
Uchwała   Nr XXVII/197/2021
Rady Gminy Zabrodzie
z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie: zmiany  uchwały budżetowej Gminy  Zabrodzie na rok 2021

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 z późn. zm.) oraz art.  211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 
217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 , art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021, poz. 305  z póź. zm. )
 Rada Gminy  Zabrodzie uchwala, co następuje ;

§ 1.  1. Zwiększa się   plan  dochodów  budżetu gminy w kwocie  2  431 952,01 zł,
            zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej  uchwały.
           Plan dochodów wynosi  37 460 431,81 zł, z tego :
           dochody bieżące  w kwocie  32 876 405,91 zł,
           dochody  majątkowe w kwocie     4 584 025,90 zł,
         2. Zwiększa się plan wydatków  budżetu gminy w kwocie   3 361 952,01 zł,
             zgodnie z załącznikiem  Nr 2 i 2a  do niniejszej  uchwały . 
             Plan  po zmianach wydatków wynosi   43 873 609,34 zł,  z tego :
            wydatki  bieżące w kwocie   30 957 035,85 zł,
            wydatki majątkowe w kwocie     12 916 573,49 zł,
               
§ 2. 1. Ustala się deficyt  w wysokości     6 413 177,53 zł  sfinansowany  przychodami  
            pochodzącymi z  następujących tytułów:
a) zaciągniętych  pożyczek  w kwocie 2 000 000,00 zł.
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami 
wykonywania budżetu  określonymi w odrębnych ustawach w kwocie   2 546 177,53 zł.    
c) przychodami z   tytułu zaciągniętego kredytu 1 700 000,00 zł.

d) wolne  środki , o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6  ustawy w kwocie
 167 000,00 zł. 

        2. Ustala się przychody budżetu w wysokości  7 183 177,53  zł. z następujących tytułów:
             a) zaciągniętych pożyczek  w kwocie 2 000 000,00 zł,
             b) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  1 700 000,00 zł,
             c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
                z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  
                zasadami wykonywania budżetu  określonymi w odrębnych ustawach w kwocie   
                2 546 177,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
             d) wolne  środki , o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6  ustawy w kwocie

            937 000,00 zł. 
        3. Ustala się rozchody budżetu  w kwocie  770 000,00 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych  
             zobowiązań z tytułu kredytów zgodnie z załącznikiem  Nr 3   
   § 3. Ustala się limity  zobowiązań z tytułu :
a) zaciągnięcia  kredytów  i  pożyczek   na  pokrycie   występującego   w  ciągu  roku 
przejściowego   deficytu  budżetu  w  kwocie  3 000 000,00  zł,  w  tym  na  wyprzedzające 
finansowanie  działań finansowanych  ze środków pochodzących  z budżetu  Unii Europejskiej w 
kwocie 2 000 000,00 zł.



      b) zaciąganych pożyczek  na finansowanie  planowanego  deficytu budżetu  kwocie
               2 000 000,00 zł,
           c) zaciąganych kredytów na finansowanie  planowanego  deficytu budżetu  kwocie
               1 700 000,00 zł,
§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do         
       sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Ustala się dochody i wydatki  związane  z realizacją  zadań wykonywanych  na podstawie     
       porozumień  (umów) między jednostkami  samorządu terytorialnego  i organami         
       administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr 5 do niniejszej  uchwały.   
§ 6.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .
§ 7. 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku budżetowym 2021.
       2.Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  
           oraz na   tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.


